
Id: CHQTQ-AQFIZ-ZTYMG-ZDUQE-SWFVD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/121/12
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Mirsk uczestniczącym w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Mirsk. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. 
z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Mirsk, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 
lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Mirsk, otrzymuje 
ekwiwalent pieniężny w wysokości 9 zł za godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym od 
01 kwietnia 2012 roku. 

§ 2. Ekwiwalent o którym mowa w § 1, nie przysługuje członkowi OSP, który za czas nieobecności w pracy 
uzyskał wynagrodzenie na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3. Z dniem 31.03.2012 r. traci moc Uchwała Nr XXX/163/08 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25.11.2008 
r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

Janusz Machulak


